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Foranlediget av Hr. Ingv.ald 
Langnes ærend med inserat i Kri
stiansundspressen den 5/1-1949, 

l- vil jeg i den anledning be om 
g spalteplass for noen korte bemerk 
s ninger. 
a Jeg kan berolige Hr. Langnes 
s med, at jeg gikk i eget ærend til 
- Kristiansundspressen. 
'tHvis publikum skal få 'sammen
t. heng i enin,qustris utvikling, så 
li må der begynnes med starten. 
- Det var stenindustrien i Eide 
- Kringkastingsopptaket omfattet 
r og ikke grubeindustrien. Jeg kan 

være enig med Dem Hr. Langnes 
når De ville ønske å ta med i 
Kringkastingsopptaket Feltspat-

_ driften på . Silnesfjellet «eller 
_ Nordmøre Feltspatbrudd» som adr. 

var. 
Feltspat og Kvarts er meget 

sammenblandete stenarter og kan' 
t vel henregnes til stenindustrien. 
- Jeg vaibeskjeftiget ved Nordmø
t re Feltspatbrudd i ca. 15 IIl"åne-

der og i denne tid var Hr. Iver 
R. Eide Feltspathruddets bestyrer. 
Dette var i årene 19Q9 ~. 10. i- ; 

- I den .tid jeg var beskjeftiget , .. 
i ved bedriften, ble de slipt og po-
, lert flere gravstener,. og de menn 
t som utførte dette arbeide på sin 

fritid om kveldene etter at dagens 
arbeide var slutt, lever fremdeles 
og kan selv lese, at det som· her 
skrives er sant. 

Jeg var med og hentet to grav I 

stener i et arbeidhus i Ramsvika, 
tilhørende Hr . Ivar R. Eide som 

l vi kjørte bPP _ med taubanen til 
Feltspa.tbruddet. I arbeidshuset i 
Ramsvika sto da 10-12 ferdig
hugne gravstener og en innret
ning for sagning av marmorplater 
samt flere utsagede marmorstyk
ker. 

I'rtef~ 'år før'ig26~21 'oPJ:>hold{: 
; jeg meg ikke i Norge 6-g~'trv'ii~ 

fisket slo feil her, så . har mine 
opplysninger fra fiskere som har 
drevet fiske kontinuerlig sommer 
og vinter fra forrige 'verdenskrig 
og opp til de senere år, så jeg 
hadde ikke -anledning å «huske 
feil» som De sier. • 

Det kan Være mulig at kring-
kastingens folk kan lese' om mis
nøye ide tre . kristiansuildsaviser 
som De .sier, men det skal" ikke 
undre llleg om andre i Eide er 
smittet 'av misnøye·.)ned' at steli~ 
industrien i Eide/ble belyst· fra 
starten, Hr. Langnes inkludert.i .. ~ 

Hermed kan· det være nok ifra'· 
meg angående ~tenindustrien' i 
Eide. .. 

Iver Lindseth.· 
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I ($RDE'/f I iRiffl 
Apropos Kringkastings
opptaket i Eide 
FDranlcdiget av hr. Ii1;vald Lang-

i nes ærend med inserat i Kristian
: ,sunds-pressen den 5. januar 1949 vil 
. jeg i den ::mledning ,111', redaktør be 
lom spalteplass for lloen ko~tel:>e-
~ merkninger. . 

Jeg kan berolig::) h:'. Langnes med 
at j eg gikk i eget ærend til Kristi
ansunds-pressen. Hvis publikum skal 
få sammenheng i ('n industris utvik
ling, så må der begynnes ved starten. 

Det var stenindustrien i Eide 
~ring'kastingsopptaket omfattet og 
,kke gruveindustrien. Jeg- kan være i 
enig med Dem, hr. Langnes når De 

l
' .. iTillet øk,O,Stke; å ta med i Kringkastings

opp a eo feltspattdrifte:1 på Sil nes
fjellet eller Nordm;)re Fclt'p:.;,ttbrudd 
sem ac):'('ssa var. 

FeItsp3.tt og kvarts er to meget 
mmmenblai~dede stenarter oC' Jmn 
vel hem'egnes til slenindu.strie!1, thi 
de er ikke minerale'!:. 

Jeg "ar ~eskjeftiget ved ':Nordmøre 
Feltspatlbrudd i ca. 15 maneder og 
i denne tid var hr. Ivar R. Eide, felt
spatbruddets bestyrer. Dette var""l' 
årene 1909-10. I den tid jeg 'Var he':: 
skjeftiget ved bedriften, ble det slipt d 
og polert flere gravstener og de menn 
"om utførte dette arbeid «på sin fri- O 
tid om kveldeile e'tter .at dagens ar- ri 
beide var slutt» lever fremdeles og' e 
kan selv lese, at det SJm her skri- Ol 

ves er sant. '-Jeg var med og hentet to grav-
:~ener i, et ,arbeidshus i Ramsvika- S 
ollhørenae hr. Ivar R. Eide som vI' 
, 'ø t I KJ l' e opp med taub~nen til felt - fl 
spattbruddet. I arbeidshuset i Rams~ , 
~ika sto da IO.a 12 fe~dighugne grav
,tener og en mnretnmg for sagning 
;tV marmorplater, samt fleJ.:e utsa- 5: 
sede marmorstykkkeI'. \ 

I flere ar før 1926-27 cppholdt II 

jeg meg ikl~e i Norge og hva tid fi- , 
sket slo feil her, så har jeg mine opp
-ysninger fra fiskere som har drevet I 
fiske kontinuerlig somrner som vin- te 
~er f:'a forrige verdenskrig og opp vi 

I til de senere år, så jeg hadde ikke fOr 
anledning å huske feil som De sier, te: 
Det kan være mulig at Kringkastin- e~ 
gens folk kan lese om misnØye i de S\ 
tre Kl-1stiansunds-avistlr som De si- fØ

i er, men det skal ikke undre meg om ., 
andl'e i Eide er smittet av misnøye u~ 

a med a~ stertilldulltrien, l. Ji:ide--; • bk p;' 
belyst fra starten, De .hr. Langnes f~ 

- inkludert. . ' b 
Hermed kan det være nok fra meg hj 

- angående stenindustrien i Eide. d 
Iver Lindseth. U 
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